

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพัฒนา ๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลตาขัน อำเภอบ้านค่าย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๒ ตำบลนาตาขวัญ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

- หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๗๔,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยการขุดรื้อผิวจราจรเดิมเสริมหินคลุก พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจร กว้าง ๖ เมตร ยาว ๓๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า ๒,๓๑๐ ตารางเมตร (ตามแบบ อบจ.รย.)

๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๘๕๒,๒๑๐.๕๓ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ ประเภทงานทาง โดยมีเอกสารประกอบดังนี้

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๕ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (ปร.๖)	จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล	วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๒ นายชินโชติ คำประไพ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๓ นางสาวปัทมนันท์ บุตรลี	นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

แผนงานอุตสาหกรรม

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพัฒนา 1

และการโยธา

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลตาขัน อำเภอบ้านค่าย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 2 ตำบลนาตาขวัญ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 1108/2564 จำนวน 12 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 70 วัน

แบบ ปร.4 และ แบบ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

งวดเดียว

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้างทาง ก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพัฒนา 1 หมู่ที่ 4 ตำบลตาขัน อำเภอบ้านค่าย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 2 ตำบลนาตาขวัญ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง	1,852,210.53	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ (หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นสองพันสองร้อยสิบบาทห้าสิบบาทสามสตางค์)	1,852,210.53	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธานาฎการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชินโชติ คำประไพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวปัทมนันท์ บุตรลี)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพัฒนา 1

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลตาขัน อำเภอบ้านค่าย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 2 ตำบลนาตาขวัญ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 1108/2564 จำนวน 12 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพัฒนา 1 หมู่ที่ 4 ตำบลตาขัน อำเภอบ้านค่าย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 2 ตำบลนาตาขวัญ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง	1,361,218.89	1.3607	1,852,210.53	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,852,210.53	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชินโชติ คำประไพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวปัทมนันท์ บุตรลี)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพัฒนา 1

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลตาขัน อำเภอบ้านค่าย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 2 ตำบลนาตาขวัญ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 1108/2564 จำนวน 12 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2563

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 24.00 - 24.99 บาท)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.								
1	ชุดรีดผิวจราจรเดิม	2,310.00	ตร.ม.	-	-	14.68	33,910.80	33,910.80	
2	งานหินคลุก	231.00	ลบ.ม.	736.83	170,207.73	106.51	24,603.81	194,811.54	
3	ทรายรองผิวทางคอนกรีต	115.50	ลบ.ม.	538.67	62,216.39	32.42	3,744.51	65,960.90	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	2,321.00	ตร.ม.	398.43	924,756.03	25.29	58,698.09	983,454.12	
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	66.00	ม.	125.59	8,288.94	13.20	871.20	9,160.14	
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	396.00	ม.	60.87	24,104.52	21.92	8,680.32	32,784.84	
7	รอยต่อตามยาว	385.00	ม.	43.11	16,597.35	21.92	8,439.20	25,036.55	
8	งานป้ายจราจร - ป้ายจราจร ป้ายเตือน	7.00	ป้าย	2,300.00	16,100.00	-	-	16,100.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								1,361,218.89	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชินโชติ คำประไพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวปัทมนันท์ บุตรลี)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพัฒนา ๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลตาขัน อำเภอบ้านค่าย
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๒ ตำบลนาตาขวัญ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๗๐ วัน

งวดเดียว

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนาม
ในสัญญา



(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

